



PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO - 3ª REGIÃO

PREGÃO ELETRÔNICO 52/2010

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

01/02

Nº identificador da licitação no site www.licitacoes-e.com.br: 344-341

LOTE	OBJETO
ÚNICO	Contratação de empresa para fornecimento de carimbos, conforme especificações contidas no edital licitatório, fls. 23/42, e proposta comercial, fls. 48/49.

Carimbo em madeira

TAMANHO	QUANTIDADE ANUAL	PREÇO UNITÁRIO (R\$)	VALOR ANUAL (R\$)
até 5 cm ²	1070	2,80	2.996,00
de 5,01 a 15 cm ²	1415	4,60	6.509,00
de 15,01 a 25 cm ²	1000	6,50	6.500,00
de 25,01 a 35 cm ²	1290	6,50	8.385,00
de 35,01 a 45 cm ²	670	6,50	4.355,00
de 45,01 a 55 cm ²	130	6,50	845,00
de 55,01 a 65 cm ²	20	6,50	130,00
de 65,01 a 75 cm ²	10	6,50	65,00
de 75,01 a 85 cm ²	20	6,50	130,00
de 85,01 a 95 cm ²	5	6,50	32,50
de 95,01 a 105 cm ²	5	6,50	32,50
acima de 105 cm ²	5	6,50	32,50
TOTAL PARCIAL			30.012,50

Carimbo em madeira redondo

TAMANHO	QUANTIDADE ANUAL	PREÇO UNITÁRIO(R\$)	VALOR ANUAL(R\$)
Diâmetro de até 4 cm	60	3,80	228,00

Carimbo autoentintável:

MARCA: TRODAT

TAMANHO	QUANTIDADE ANUAL	PREÇO UNITÁRIO(R\$)	VALOR ANUAL(R\$)(R\$)
2,6 x 1,0 cm	5	12,00	60,00
3,6 x 1,2 cm	120	25,00	3.000,00
7,0 x 2,5 cm	30	32,00	960,00
4,0 x 4,0 cm	50	38,00	1.900,00
6,0 x 4,0 cm	60	42,00	2.520,00
7,5 x 3,8 cm	60	42,00	2.520,00
TOTAL PARCIAL:			10.960,00

Refil para carimbo autoentintável: MARCA: TRODAT

TAMANHO	QUANTIDADE ANUAL	PREÇO UNITÁRIO(R\$)	VALOR ANUAL(R\$)
2,6 x 1,0 cm	5	14,00	70,00
3,6 x 1,2 cm	5	14,00	70,00
7,0 x 2,5 cm	5	14,00	70,00
4,0 x 4,0 cm	5	14,00	70,00
6,0 x 4,0 cm	5	14,00	70,00
7,5 x 3,8 cm	5	14,00	70,00
TOTAL PARCIAL			420,00



**PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO - 3ª REGIÃO**

PREGÃO ELETRÔNICO 52/2010	TERMO DE ADJUDICAÇÃO 02/02
----------------------------------	-----------------------------------

Carimbo datador autoentintável:		MARCA: TRODAT	
TAMANHO	QUANTIDADE ANUAL	PREÇO UNITÁRIO(R\$)	VALOR ANUAL(R\$)
40 x 40 mm	10	42,00	420,00
60 x 40 mm	5	42,00	210,00
TOTAL PARCIAL			630,00

Carimbo datador:		MARCA: M & W	
DESCRIÇÃO	QUANTIDADE ANUAL	PREÇO UNITÁRIO(R\$)	VALOR ANUAL(R\$)
simples - DMA	10	15,00	150,00
De chapa, com base de ferro, medindo 40 x 50 mm.	60	22,50	1.350,00
De chapa, com base de ferro, medindo 40 x 60 mm	10	16,20	162,00
TOTAL PARCIAL			1.662,00

Tinta para carimbo autoentintável:		MARCA INKEL	
VOLUME	QUANTIDADE ANUAL	PREÇO UNITÁRIO(R\$)	VALOR ANUAL(R\$)
30 ml	55	8,50	467,50

Carimbo com estojo de metal:		MARCA: M & W	
MEDIDA	QUANTIDADE ANUAL	PREÇO UNITÁRIO(R\$)	VALOR ANUAL(R\$)
5,8 x 1,5 cm	15	8,00	120,00

VALOR TOTAL: R\$44.500,00 (quarenta e quatro mil e quinhentos reais)

ADJUDICATÁRIO: CARIMBOS UNIVERSO LTDA

CNPJ: 02.401.582/0001-43

ENDEREÇO: Avenida Olegário Maciel, 454, sala 01 – Centro – CEP.: 30.180-110

TELEFAX: (31) 3212-5211 – e-mail: carimbosuniverso@terra.com.br

REPRESENTANTE LEGAL: Jefferson Paulo de Andrade

GERENCIAMENTO E FISCALIZAÇÃO: Diretoria da Secretaria de Material e Patrimônio

PRAZO DE EXECUÇÃO: O prazo máximo de execução é de 3 (três) dias úteis a contar da data de envio do pedido.

BELO HORIZONTE, 11 DE JANEIRO DE 2011	Áurea Coutens de Menezes Pregoeira
--	---------------------------------------